

Alimak Group utser Thomas Hendel till CFO

Alimak Group har utsett Thomas Hendel till CFO med tillträde den 17 maj 2021.

Thomas Hendel ansluter till Alimak Group från rollen som biträdande CFO på Saab Group, en position han innehaft sedan 2016. Han har 30 års erfarenhet från olika roller inom finans och ledarskap på Saab och ABB, bland annat som Interim CFO på Saab mellan maj och september 2020.

Thomas är född 1966 och har en civilekonomexamen från Uppsala universitet.

”Jag är väldigt glad över att välkomna Thomas Hendel som CFO för Alimak Group. Hans långa och breda erfarenhet från ekonomistyrningsroller inom industriella och projektbaserade verksamheter liksom börsnoterade miljöer kommer vara av stort värde för oss,” säger Ole Kristian Jødahl, vd Alimak Group.

Fram till tillträdet fortsätter Bernt Ingman i rollen som Interim CFO.

För mer information, vänligen kontakta:

Ole Kristian Jødahl, vd, +46 8 402 14 40

Mathilda Eriksson, Investor Relations and Group Communications Manager, +46 8 402 14 41

Denna information är sådan information som Alimak Group AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 9 februari 2021 kl. 08:00 CET.

Om Alimak Group

Alimak Group är en världsledande leverantör av vertikala transportlösningar för professionellt bruk. Med en global räckvidd som sträcker sig över 100 länder erbjuder koncernen vertikala transportlösningar som tillför kundvärde genom ökad säkerhet, produktivitet och resurseffektivitet. Alimak Groups produkter och servicelösningar säljs under varumärkena Alimak, CoxGomy1, Manntech, Avanti och Alimak Service. Koncernen har en installerad bas på cirka 70 000 hissar, plattformar, servicehissar och byggnadsunderhållsenheter runt om i världen. Koncernen grundades i Sverige 1948 och har sitt huvudkontor i Stockholm, 11 produktions- och monteringsanläggningar i 8 länder och 2 300 anställda runt om i världen. www.alimakgroup.com